THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp chế phẩm sinh học xử lý mùi hôi và cải thiện

chất lượng nước tại các cửa xả, kênh, hồ điều tiết thành phố Đà Nẵng

năm 2026

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng (sau đây gọi tắt là Công

ty) có nhu cầu mua các sản phẩm men vi sinh, chế phẩm sinh học nhằm xử lý

mùi, cải thiện chất lượng nước tại các kênh, hồ điều tiết thành phố Đà Nẵng năm

2026. Nay, Công ty kính mời các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị, nhà cung cấp

quan tâm tham gia gửi báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung, số lượng và chủng loại hàng hóa dự kiến mua sắm:

TT Nội dung cung cấp ĐVT Số lượng dự kiến

1 Vi sinh xử lý mùi hôi FUGREEN OCA

(hoặc sản phẩm tương đương, với tổng số

vi sinh hiếu khí ≥ 9,1x109 CFU/gram)

lít 1.000

2 Vi sinh xử lý ao hồ FUGREEN LAKE

(hoặc sản phẩm tương đương, có mật độ vi

sinh khoảng 5 x 10⁹ CFU/gram)

pound 600

Sản phẩm phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn, chất

lượng, thành phần, hàm lượng theo công bố và được phép lưu hành hợp pháp

trên thị trường Việt Nam.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải - Công ty Thoát nước và Xử lý

nước thải Đà Nẵng;

Địa chỉ: số 18 đường Hồ Nguyên Trừng, phường Hòa Cường, thành phố

Đà Nẵng.

4. Thông tin liên hệ:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải, số điện thoại: 0236. 3621518.

Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng!

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  11  tháng  12  năm 2025

Nơi nhận:
- Website:  https://thoatnuocdanang.com/;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thành

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  11  tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp sản phẩm, chế phẩm sinh học cải thiện chất

lượng nước thải tại thành phố Đà Nẵng năm 2026

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng (sau đây gọi tắt là Công

ty) có nhu cầu mua các sản phẩm, chế phẩm sinh học cải thiện chất lượng nước

thải tại thành phố Đà Nẵng năm 2026. Nay, Công ty kính mời các tổ chức,

doanh nghiệp, đơn vị, nhà cung cấp quan tâm tham gia gửi báo giá, cụ thể như

sau:

1. Nội dung, số lượng và chủng loại hàng hóa dự kiến mua sắm:

TT Nội dung cung cấp ĐVT Số lượng dự

kiến

1 LTH-88 Kg 2.850

Sản phẩm phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn, chất

lượng, thành phần, hàm lượng theo công bố và được phép lưu hành hợp pháp

trên thị trường Việt Nam.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải - Công ty Thoát nước và Xử lý

nước thải Đà Nẵng;

Địa chỉ: số 18 đường Hồ Nguyên Trừng, phường Hòa Cường, thành phố

Đà Nẵng.

4. Thông tin liên hệ:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải, số điện thoại: 0236. 3621518.

Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Website:  https://thoatnuocdanang.com/;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thành

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  11  tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp vôi để xử lý môi trường tại các kênh, hồ điều

tiết trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm 2026

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng (sau đây gọi tắt là Công ty)

có nhu cầu mua sản phẩm vôi để xử lý môi trường tại các kênh, hồ điều tiết thành

phố Đà Nẵng năm 2026. Nay, Công ty kính mời các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị,

nhà cung cấp quan tâm tham gia gửi báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung, số lượng và chủng loại hàng hóa dự kiến mua sắm:

TT Nội dung cung cấp ĐVT Số lượng

dự kiến

1 Bột đá CaCO3 - Vôi Kg 5.000

Sản phẩm phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn, chất

lượng, thành phần, hàm lượng theo công bố và được phép lưu hành hợp pháp trên

thị trường Việt Nam.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải - Công ty Thoát nước và Xử lý

nước thải Đà Nẵng;

Địa chỉ: số 18 đường Hồ Nguyên Trừng, phường Hòa Cường, thành phố Đà

Nẵng.

4. Thông tin liên hệ:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải, số điện thoại: 0236. 3621518.

Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Website:  https://thoatnuocdanang.com/;

- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thành

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  11  tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp men vi sinh xử lý nước thải trong hồ kỵ khí

tại Trạm XLNT Hòa Cường năm 2026

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng (sau đây gọi tắt là Công

ty) có nhu cầu mua sản phẩm men vi sinh để xử lý nước thải trong hồ kỵ khí

năm 2026. Nay, Công ty kính mời các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị, nhà cung

cấp quan tâm tham gia gửi báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung, số lượng và chủng loại hàng hóa dự kiến mua sắm:

TT Nội dung cung cấp ĐVT Số lượng

dự kiến

1 Men vi sinh Jumbo-G Kg 520

Sản phẩm phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn, chất

lượng, thành phần, hàm lượng theo công bố và được phép lưu hành hợp pháp

trên thị trường Việt Nam.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải - Công ty Thoát nước và Xử lý

nước thải Đà Nẵng;

Địa chỉ: số 18 đường Hồ Nguyên Trừng, phường Hòa Cường, thành phố

Đà Nẵng.

4. Thông tin liên hệ:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải, số điện thoại: 0236. 3621518.

Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Website:  https://thoatnuocdanang.com/;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thành

SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  11  tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp chế phẩm vi sinh cải thiện chất lượng nước

tại các kênh, hồ điều tiết thành phố Đà Nẵng năm 2026

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng (sau đây gọi tắt là Công

ty) có nhu cầu mua các sản phẩm men vi sinh, chế phẩm sinh học cải thiện chất

lượng nước tại các kênh, hồ điều tiết thành phố Đà Nẵng năm 2026. Nay, Công

ty kính mời các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị, nhà cung cấp quan tâm tham gia

gửi báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung, số lượng và chủng loại hàng hóa dự kiến mua sắm:

TT Nội dung cung cấp ĐVT Số lượng

dự kiến

1 Chế phẩm sinh học dạng dung dịch – Chế phẩm vi

sinh quang hợp

Lít 1.600

Sản phẩm phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn, chất

lượng, thành phần, hàm lượng theo công bố và được phép lưu hành hợp pháp

trên thị trường Việt Nam.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/12/2025 đến 17 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải - Công ty Thoát nước và Xử lý

nước thải Đà Nẵng;

Địa chỉ: số 18 đường Hồ Nguyên Trừng, phường Hòa Cường, thành phố

Đà Nẵng.

4. Thông tin liên hệ:

Phòng Công nghệ Môi trường nước thải, số điện thoại: 0236. 3621518.

Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Website:  https://thoatnuocdanang.com/;

- Lưu VT..

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thành